
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

RESOLUCIÓN

1.-ASUNTO: 

Aprobación  del  listado  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  al  proceso  de  selección  para  la

contratación laboral por el IFEF de dos técnicos de Gestión  de Proyectos para el Proyecto “Pórtico –

Dipuform@” .

2.- ANTECEDENTES:

Mediante acuerdo del Consejo Rector del Instituto de Fomento, Empleo y Formación de la Ciudad de

Cádiz (en adelante IFEF) de fecha 22 de julio de 2021, se aprobaron las Bases del proceso selectivo

para la contratación por el IFEF de dos técnicos/as de Gestión de Proyectos para el Proyecto “Pórtico –

Dipuform@” que se llevará a cabo al amparo del Estatuto Básico del Empleado Público y de la legisla-

ción laboral aplicable.

A fecha 12 de agosto de 2021 se publica en el BOP de Cádiz número 154 las bases referidas, abriendo

un plazo de presentación de solicitudes de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente al de la ex -

posición del anuncio de la convocatoria en el BOP y se establece que expirado el plazo de presentación

de instancias, se dictará resolución declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos,

concediéndose en la misma un plazo de cinco días hábiles durante los cuales los aspirantes excluidos

expresamente, así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, podrán sub-

sanar los defectos que hayan motivado la exclusión o su no inclusión expresa, según lo establecido en el

Art. 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra -

ciones Públicas.

Por todo lo anteriormente expuesto, en base al informe emitido por la responsable del área de personal

del IFEF y conforme a las atribuciones que me han sido delegadas por Resolución del Presidente del

IFEF del 8 de enero de 2020, RESUELVO:

1.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo que se recogen

como Anexos a la presente resolución.

2.- Conceder un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES,  a contar desde el día siguiente a la publicación del

anuncio de la presente resolución, durante los cuales los aspirantes excluidos expresamente, así como

los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, podrán subsanar, en su caso, los

defectos que hayan motivado la exclusión o su no inclusión expresa.

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 1 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

A estos efectos, la subsanación se dichas reclamaciones se podrán presentar por cualquiera de las

formas previstas en la Ley 39/2015, del 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las

Administraciones Públicas, y específicamente mediante los siguientes medios: 

- Registro del Instituto de Fomento, Empleo y Formación, en la Cuesta de las Calesas 39 11006 Cádiz,

en horario de atención al público de 9 a 14 horas

-  Registro  electrónico  común,  a  través  del  enlace:  https://sede.administracion.gob.es/

PAG_Sede/ServiciosElectronicos/RegistroElectronicoComun.html.

.

    En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica 

      EL VICEPRESIDENTE 

Fdo: Carlos Paradas García

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 2 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS AL PROCESO SELECTIVO PARA

LA CONTRATACIÓN LABORAL  TEMPORAL DE UN TÉCNICO DE GESTIÓN DE PROYECTO 1

PARA EL PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@” EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO

DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL

EUROPEO

PLAZA DE   TÉCNICO DE GESTIÓN DE PROYECTO 1  

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***183*** MARÍA DEL CARMEN GARCÍA ARELLANO

***611*** M.ª DEL CARMEN GARCÍA ROSSO

***294*** RAÚL GAVIRA MISEA

***165*** ALICIA ILLESCAS PICAZO

***280*** CARLOS LENDÍNEZ LARA

***366*** M.ª DEL CARMEN LOBO LÓPEZ

***979*** M.ª DE LAS MERCEDES ORDÓÑEZ GARCÍA

***406*** NURIA PEÑALVER HOYOS

***738*** ENCARNACIÓN RONDÁN FERNÁNDEZ

***098*** CRISTINA RUIZ EXPÓSITO

***514*** ANTONIO FRANCISCO SÁNCHEZ CAMARGO

***358*** YOLANDA SUTIL CORTÉS

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 3 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS  EXCLUIDOS/AS AL PROCESO SELECTIVO PARA

LA CONTRATACIÓN LABORAL  TEMPORAL DE UN TÉCNICO DE GESTIÓN DE PROYECTO 1

PARA EL PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@” EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO

DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL

EUROPEO

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO MOTIVO
(01) NO CONTAR CON LOS REQUISITOS ESPECÍFICOS CONSIDERADOS INDIS-

PENSABLES: TITULACIÓN, FORMACIÓN Y EXPERIENCIA LABORAL.
(02) NO APORTAR LA  DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE  LOS  REQUISITOS

ESPECÍFICOS CONSIDERADOS INDISPENSABLES.
(03) FUERA DE PLAZO.

PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DE PROYECTO 1

CÓDIGO

CANDI-
DATOS/
AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***925*** SARAY ALONSO GUERRERO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***879*** FERNANDO ARAGÓN VILLANUEVA

(2)  FALTA  CURRÍCULUM  FIRMADO,  VIDA  LA-
BORAL Y ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***458*** EVA BRAVO PUPO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***637*** JESÚS BLANCO PERALES

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***656*** JOSEFA MARÍA CARO RUIZ (2) FALTA FIRMAR SOLICITUD 

***418*** ADRIÁN CASTELLET CANTERO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***910*** FRANCISCO JOSÉ CRUZ MOREIRA (2) FALTA FIRMAR SOLICITUD Y CURRICULUM

***371*** MARÍA CARMEN DEVESA GRIMALDI (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***007*** CHAIMA EL HICHOU AHMED (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***389*** RAÚL ESPINAR TORRES

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***707*** SANDRA GARCÍA LERATE (2) FALTA SOLICITUD 

***429*** M.ª DEL MAR GARCÍA LÓPEZ

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***762*** M.ª. INMACULADA GUTIERREZ VILLA (1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 4 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

QUERIDA

***920*** HILDA MARÍA HERRERA LÓPEZ

(2) FALTA SOLICITUD Y CURRICULUM FIRMA-
DO

***520*** ALBA MARÍA HOYAS CAMPANON

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***763*** MARTA JARA RODRÍGUEZ (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***533*** PAULA

LOSADA SIMÓN RI-

CART

(2)  FALTA  ACREDITACIÓN  EXPERIENCIA  Y
FORMACIÓN

***470*** MIGUEL ÁNGEL MUELA MUÑOZ

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***693*** JESICA OCAÑA LARA

(2)  FALTA  CURRÍCULUM  FIRMADO,  VIDA  LA-
BORAL Y ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***517*** JOSÉ OLMO GONZÁLEZ

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***434*** EVA MARÍA

ORREQUIA CALEDE-

RÓN (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***835*** JERÓNIMO JOSÉ PANDO NAVARRETE

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***659***

M.ª DE LOS ÁNGE-

LES PANTOJA GONZÁLEZ

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***642*** MIGUEL PUERTO RUBIALES

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***338*** TERESA REPETO DURÁN

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***300*** FRANCISCO JOSÉ RIVERO ARCAUZ (2) FALTA VIDA LABORAL

***283*** CAROLINA RODRÍGUEZ PARRA

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***863*** LUCÍA SÁNCHEZ CABRERA (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***640*** BENITA SÁNCHEZ CUELLAR

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***404*** ANTONIA TRUJILLO NAVARRO

(1) NO CUMPLE REQUISITO TITULACIÓN RE-
QUERIDA

***549*** DANIEL VÁZQUEZ ARROYO

(2)  FALTA  ACREDITACIÓN  EXPERIENCIA  Y
FORMACIÓN

 

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 5 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS AL PROCESO SELECTIVO PARA

LA CONTRATACIÓN LABORAL  TEMPORAL DE UN TÉCNICO DE GESTIÓN DE PROYECTO 2

PARA EL PROYECTO “PÓRTICO-DIPUFORM@” EN EL CONTEXTO DEL PROGRAMA OPERATIVO

DE EMPLEO, FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL

EUROPEO

PLAZA DE   TÉCNICO DE GESTIÓN DE PROYECTO 2  

CÓDIGO
CANDIDATOS/AS NOMBRE APELLIDOS

***734*** JOSÉ JAVIER ARANGUENA RODRÍGUEZ

***331*** MARIA JOSÉ BAYÓN JORDÁN

***161*** ANA ISABEL BEJARANO LAYNEZ

***600*** M.ª ANGELES CÓRDOBA ARANA

***611*** M.ª DEL CARMEN ESPARTERO GÓMEZ

***169*** TERESA ESPINOSA PÉREZ

***287*** JOSÉ ANTONIO FARIÑAS GARCÍA

***545*** JOAQUÍN FERNÁNDEZ VARGAS

***290*** JUAN CARLOS GARCÍA GALLARDO

***316*** MARGARITA INMACULADA GODINEZ BELON

***442*** JUAN LUIS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

***761*** ANA GUERRA RODRÍGUEZ

***279*** LOURDES MARÍA GUERRERO MACIAS

***079*** MARÍA DE LAS MERCEDES IBAÑEZ CARRERA

***685*** RAUL LÓPEZ OLIVA

***310*** RAFAEL MARTÍNEZ MURGA

***613*** MARÍA MOLINERO DELGADO 

***734*** REMEDIOS MURIEL YELAMOS

***385*** M.ª CONSOLACIÓN OTEO AQUINO

***335*** CAROLINA QUEVEDO GODOY

***239*** ALBERTO REINA BLANCA

***641*** SANDRA RIOS FERNÁNDEZ

***637*** JESÚS RIVAS MARÍN

***284*** MÓNICA RIVERO OSBORNE

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 6 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

***269*** MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ GARCÍA

***394*** MARÍA JOSÉ SANTAMARÍA LORENZO

***481*** MARÍA JESÚS TISIS GRANERO

***556*** M.ª LOURDES TORREJÓN IGLESIAS

***435*** ZEINET YILDIRAN DOGRO

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 7 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

ANEXO II

LISTADO  PROVISIONAL  DE  CANDIDATOS/AS  EXCLUIDOS/AS  AL  PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA

CONTRATACIÓN  LABORAL  TEMPORAL  DE  UN  TÉCNICO  DE  GESTIÓN  DE  PROYECTO  2  PARA  EL

PROYECTO  “PÓRTICO-DIPUFORM@”  EN  EL  CONTEXTO  DEL  PROGRAMA  OPERATIVO  DE  EMPLEO,

FORMACIÓN Y EDUCACIÓN, COFINANCIADO EN UN 80% POR EL FONDO SOCIAL EUROPEO

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO MOTIVO
(01) NO  CONTAR  CON LOS  REQUISITOS  ESPECÍFICOS  CONSIDERADOS  INDISPENSA-

BLES: TITULACIÓN, FORMACIÓN Y EXPERIENCIA LABORAL.
(02) NO APORTAR LA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS REQUISITOS ESPECÍFI-

COS CONSIDERADOS INDISPENSABLES.
(03) FUERA DE PLAZO.

PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DE PROYECTO 2

CÓDIGO

CANDIDA-
TOS/AS

NOMBRE APELLIDOS MOTIVO EXCLUSIÓN

***856*** VERÓNICA AGUIRRE DÍAZ SALAZAR (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***928*** MARÍA DOLORES ARAGÓN FERNÁNDEZ (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***651*** VICTORIA ARAGON TOCINO (2)FALTA CURRICULUM FIRMADO

***995*** IRENE ARANA GONZÁLEZ (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***853*** TERESA FLORENTINA BECERRA GALAN (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***343*** GLORIA BONOSO MORENO (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***242*** MARÍA CONSOLACIÓN BORNES ARCINIEGA (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***980*** CARMEN BRAVO SÁNCHEZ (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***943*** BEATRIZ CABRERA MARTÍN (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***469*** MARÍA DOLORES CÁRDENAS SANTANDER (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***449*** MARÍA DE LOS ÁNGELES CARO CATALÁN (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***563*** MARÍA DEL CARMEN CHAVES RENDÓN (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***431*** MARÍA DE LOS ÁNGELES CONDE DE COZAR
(2)FALTA SOLICITUD CUMPLIMENTADA Y 
FIRMADA Y CURRICULUM FIRMADO

***104*** JUAN ANTONIO CORNADO EGIDO (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***410*** MARIANO DEL PINO GONZÁLEZ

(2) FALTA ACREDITACIÓN TITULACIÓN RE-
QUERIDA Y CURRÍCULUM FIRMADO

***392*** M.ª DOLORES DODERO SÁNCHEZ (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***200*** CARMEN CARLOTA FERNÁNDEZ ARROYO

(2) FALTA SOLICITUD Y CURRÍCULUM FIR-
MADOS

***263*** SILVIA FERNÁNDEZ NARANJO (2)FALTA SOLICITUD FIRMADA

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 8 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

***324*** MARÍA ENCARNACIÓN FERNÁNDEZ REY (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***550*** CRISTINA FERNÁNDEZ RUIZ (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***550*** CLAUDIA MARÍA FLOR CANA (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***533*** JORGE FUENTES GUTIÉRREZ
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA Y 
SOLICITUD CUMPLIMENTADA

***267*** MARÍA INMACULADA GALDÓN SAÑUDO (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***894*** SARA DEL ROCIO GAMAZA MUÑOZ
(2)FALTA SOLICITUD  Y CURRICULUM FIR-
MADO

***369*** DAVID GARCÍA LAMELA (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***711*** MARÍA ISABEL GARCÍA MORENO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***282*** MARÍA CRISTINA GARCÍA TEJERA (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***370*** PABLO GOICOECHEA SANCHO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***592*** MARÍA ESPERANZA GÓMEZ BONILLA (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***781*** SARAY GONZÁLEZ CAMACHO (2)FALTA CURRICULUM FIRMADO

***302*** ANA MARIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***596*** M.ª DE LOS ÁNGELES GUERRERO BERNAL (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***876*** JESÚS GUTIÉRREZ SANTAMARÍA (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***634*** FRANCISCO JAVIER LECHUGA BELLO (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***621*** MARÍA NAZARET LÓPEZ SÁNCHEZ (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***777*** CRISTINA LÓPEZ SERRANO (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***566*** YOLANDA LOZANO LOBO
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA Y 
SOLICITUD FIRMADA

***221*** JOAQUÍN EDUARDO LUQUE SILVA (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***390*** ANA ISABEL MARTÍN DÍAZ (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***923*** PABLO JESÚS MONTERO GAMBOA
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA  
(VIDA LABORAL) Y CURRICULUM FIRMADO

***452*** LUNA MORAL CAMPILLO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***287*** JOSÉ CARLOS MORENO FERNÁNDEZ (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***517*** MIRIAM MUÑOZ MATEO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***007*** JAVIER MUÑOZ MUÑOZ (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***996*** CRISTINA NEVA MÁRQUEZ (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

***474*** MATEO OLLERO VICENTE

(2) FALTA ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA 
Y CURRÍCULUM FIRMADO

***748*** ANA MARÍA PASTRANA LECHUGA
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA Y 
FORMACIÓN

***199*** JAVIER JESÚS PEÑA RODRÍGUEZ (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 9 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

***649*** MARÍA DEL MAR PÉREZ PALMERO (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***812*** MARÍA ANTONIA PÉREZ REINA (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***086*** EVA MARÍA PIÑERO CARRASCO
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA Y 
CURRÍCULUM FIRMADO

***474*** MARÍA TERESA RAMOS MARTÍNEZ (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***097*** FRANCISCO JESÚS RECHE ANGULO (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***939*** MARILO REINA CAÑAS

(2) FALTA ACREDITACIÓN DE EXPERIENCIA 
Y CURRÍCULUM FIRMADO

***188*** MARÍA DEL MAR RODRÍGUEZ ÁVILA
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA  
(VIDA LABORAL) Y CURRICULUM FIRMADO

***578*** FRANCISCA ROLDÁN TROYA (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***578*** SOLEDAD MARIA ROMERO CARRASCO (2)FALTA CURRICULUM FIRMADO

***633*** PABLO RONDÓN RIVERA
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA Y 
CURRICULUM FIRMADO

***205*** MARÍA DOLORES RUBIO PINO (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***945*** MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***074*** JAVIER SAURA RASCÓN (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***646*** CRISTINA M.ª SOLA BALLESTER (2) FALTA CURRÍCULUM FIRMADO

***212*** JUAN MIGUEL SOLANA GRIMALDI
(2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA 
(VIDA LABORAL)

***234*** JULIÁN IGNACIO  URRIZA (1)NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

***883*** PILAR VÁZQUEZ QUIÑONES (2)FALTA ACREDITACIÓN EXPERIENCIA 
 

Cuesta de  las Calesas  nº39- 11006 Cádiz Telf.: +34 956290213 - Fax: +34 956201100

http://www.ifef.es  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

Nº : 2021/173S RESOLUCION: RESOLUCION-2021/173--PROCESO CONTRATACION DOS
TECNICOS GESTIOS DIPUFORMA

Código para validación: X8GEZ-E8E0D-GPOXA
Fecha de emisión: 30 de Septiembre de 2021 a las 11:07:04
Página 10 de 10

:
1.- Gerente de Instituto de Fomento.Propuesta de Resolución 29/09/2021 16:58

2.- Vicepresidente de Instituto de Fomento.Firma Documento 30/09/2021 10:08

3.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento.Fé Pública 30/09/2021 10:18

FIRMADO
30/09/2021 10:08

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
85

10
 X

8G
E

Z
-E

8E
0D

-G
P

O
X

A
 0

7C
D

16
2B

9A
65

41
32

04
E

E
21

F
2A

D
4F

6A
95

F
3B

B
C

36
1)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/




